PAGE

	Глава

 муниципального образования

«Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2017 года                                                                                     № 8
с. Сюмси
О юбилейных датах органов местного самоуправления и подведомственных им муниципальных учреждений муниципального образования «Сюмсинский район»
В целях упорядочения расходования средств бюджета муниципального образования «Сюмсинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Установить, что юбилейными датами органов местного самоуправления и подведомственных им муниципальных учреждений муниципального образования «Сюмсинский район» считаются 25 лет, 50 лет и каждые последующие 25 лет со дня их основания (начала работы).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                        В.И. Семенов
_1455007031